

# 2024 年勐腊县 30 户以上自然村通硬化路项目（设计施工 总承包）中标候选人公示

2024 年勐腊县 30 户以上自然村通硬化路项目（设计施工总承包）已完成评标工作，现将中标候选人公示如下：

一、中标候选人排序、名称、投标报价，对工程质量要求、安全目标和工期的响应情况

中标候选人排序		招标控制价 (元)	投标报价（元）	对工程质量要求、安全目标和工期的响应情况
中标候选人	云南熙盛建设工程有限公司//普洱公路规划勘察设计院有限公司（联合体）	125915877.99	125846330.08	<p>质量承诺：设计质量承诺：符合国家、云南省及行业的相关规范、规定及标准要求；施工图设计文件及施工图预算通过相关主管部门的评审并取得相应批复文件。</p> <p>施工质量承诺：工程交工验收的质量评定：一次性验收合格；竣工验收的质量评定：满足《公路工程质量检验评定标准》（JTG F80/1-2017）的要求。</p> <p>安全目标：（1）无工作岗位的亡人事故；（2）无重大火灾事故和重大损失事件；（3）无越级上访事件；（4）无影响社会稳定的事件；（5）无严重违法违纪行为；（6）无其他安全责任事故。</p> <p>工期承诺：总工期 210 日历天，其中：计划设计工期 30 日历天，计划施工工期 180 日历天。</p>
第一备选中标候选人	云南威耀建设工程有限公司//云南平捷工程设计咨询有限公司（联合体）		125355261.67	
第二备选中标候选人	云南宏顺建设集团有限公司//云南畅远交通科技有限公司（联合体）		125292096.09	

二、中标候选人承诺的工程总承包项目经理（施工负责人）、设计负责人、施工技术负责人姓名、个人业绩、相关证书名称和编号

中标候选人	公司名称	工程总承包项目经理（施工负责人）姓名、证书名称和编号	设计负责人姓名、证书名称和编号	施工技术负责人姓名、证书名称和编号	个人业绩
中标候选人	云南熙盛建设工程有限公司//普洱公路规划勘察设计院有限公司（联合体）	沈荣华、一级建造师注册证书、云1532019202001582	黄丕昌、职称证、061024609	钱金梅、职称证、071036192	工程总承包项目经理（施工负责人）：无； 设计负责人：无； 施工技术负责人：无。
第一备选中标候选人	云南威耀建设工程有限公司//云南平捷工程设计咨询有限公司（联合体）	樊娅婷、一级建造师注册证书、云1532023202401705	郭江鹏、职称证、0701103141392	夏姗姗、职称证、011029362	工程总承包项目经理（施工负责人）：无； 设计负责人：无； 施工技术负责人：无。
第二备选中标候选人	云南宏顺建设集团有限公司//云南畅远交通科技有限公司（联合体）	施自超、一级建造师注册证书、云1532018202101552	高荣超、职称证、Y120234050140510106	郑琼东、职称证、191226226	工程总承包项目经理（施工负责人）：无； 设计负责人：无； 施工技术负责人：无。

三、中标候选人在投标文件中填报的项目业绩

中标候选人	公司名称	中标候选人在投标文件中填报的项目业绩
中标候选人	云南熙盛建设工程有限公司//普洱公路规划勘察设计院有限公司（联合体）	云南熙盛建设工程有限公司：开远市 30 户以上自然村通硬化路项目（2023 年）设计施工总承包； 普洱公路规划勘察设计院有限公司：无
第一备选中标候选人	云南威耀建设工程有限公司//云南平捷工程设计咨询有限公司（联合体）	云南威耀建设工程有限公司：无； 云南平捷工程设计咨询有限公司：孟连口岸芒信通道保税物流中心(A 型)连接线道路勘察设计。

中标候选人	公司名称	中标候选人在投标文件中填报的项目业绩
第二备选中标候选人	云南宏顺建设集团有限公司 //云南畅远交通科技有限公司（联合体）	云南宏顺建设集团有限公司：无； 云南畅远交通科技有限公司：无。

四、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：

序号	被否决投标的投标人名称	否决依据和原因
1	西双版纳翊腾建筑工程有限公司//云南远舟工程设计有限公司（联合体）	递交的投标文件中投标人名称与营业执照不一致，不符合形式评审的要求，不予通过形式评审。
2	勐腊县勐畅公路养护建设工程有限公司//云南宏壹建设工程有限公司//江苏恒基路桥股份有限公司//西双版纳交创工程咨询设计有限公司（联合体）	递交的投标文件中勐腊县勐畅公路养护建设工程有限公司 2023 年审计报告中财务报表附注为 2022 年，未提供 2023 年财务报表附注，与提供的财务报表数据前后不一致，无法判定该单位财务状况是否良好；不符合资格评审要求，不予通过资格评审。

五、公示期：2024 年 11 月 26 日 10 时 00 分至 2024 年 11 月 29 日 10 时 00 分。

六、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间向招标人提出，招标人自收到异议之日起 3 日内作出答复。异议书面资料须由法定代表人签字确认，并加盖单位公章。



招标人：勐腊县农村公路建设项目指挥部

招标代理：尚林管理咨询西双版纳有限责任公司

2024 年 11 月 26 日

